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MIRË SE VINI NË ALPEX 
GREEN VALUE SH.P.K 

 
 
Me kënaqësi njoftojmë Anëtarin e ri të Bursës Shqiptare të Energjisë Elektrike- ALPEX 
sh.a – Dega Kosovë, GREEN VALUE SH.P.K.  
 
GREEN VALUE SH.P.K., Lagjia 1, Rruga: “Bulevard Republika”, Korçë, nënshkroi 
Marrëveshjen e Anëtarësimit në Bursë dhe u bë Anëtari më i ri i ALPEX në Tregun e Ditës 
në Avancë. 
 
GREEN VALUE SH.P.K., është krijuar në Korrik të vitit 2025 dhe operon në sistemin 
elektroenergjetik në përputhje me dispozitat e Legjislacionit vendor, Rregullave të 
Tregut të Energjisë Elektrike, Marrëveshjeve dy ose shumë-palëshe dhe akteve të tjera 
ligjire në fuqi. 
 
Në sektorin e energjisë elektrike, GREEN VALUE SH.P.K., kryen aktivitetin e Tregtimit 
dhe Furnizimit të Energjisë Elektrike duke përdorur dispozitat më të mira bashkëkohore 
mbi furnizimin e energjisë elektrike. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike-ALPEX sh.a 
Adresa: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic, 
Hyrja 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tirana, Albania. 
Email: info@alpex.al  
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